
 
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 
2024 m. rugpjūčio 20 d. posėdžio  

darbotvarkė 
 

 
Posėdžio pradžia 10.00 val. 

 
 

1. Dėl Lietuvos Respublikos 2024 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų Švenčionių rajono 
savivaldybei išlaidoms, susijusioms su mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 
priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, 
paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėjas Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 
skyriaus vyriausiasis specialistas. 

 
2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-51 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 
Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos  skyriaus vedėjas. 
 
3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nusikaltimų prevencijos ir kontrolės komisijos 

sudarymo. 
Pranešėjas Tadeuš Komaiško, savivaldybės administracijos patarėjas, atliekantis 

savivaldybės parengties pareigūno funkcijas. 
 
4. Dėl garantijos suteikimo UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ finansiniam lizingui imti. 
Pranešėja Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja. 
 
5. Dėl socialinės priežiūros, socialinės globos ir laikino atokvėpio paslaugų išlaidų 

finansavimo Švenčionių rajono savivaldybės gyventojams maksimalių dydžių nustatymo. 
Pranešėja Jolita Lazdinienė, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vyriausioji specialistė. 
 
6. Dėl Globos centro ir budinčio bei nuolatinio globotojo veiklos finansavimo 

Švenčionių rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo. 
Pranešėja Jolita Lazdinienė, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vyriausioji specialistė. 
 
7. Dėl mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo. 
Pranešėja Jolita Lazdinienė, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vyriausioji specialistė. 
 
8. Dėl pritarimo projekto „Sveikatos priežiūros paslaugų teikimo organizavimas 

Švenčionių rajono sveikatos centre“ įgyvendinimui. 
Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 

vedėja. 
 
9. Dėl pritarimo projekto „Sveikatos priežiūros specialistų poreikio užtikrinimas  



Švenčionių rajono savivaldybėje“ įgyvendinimui. 
Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 

vedėja. 
 
10. Dėl pritarimo projekto „Švietimo pagalbos ir koordinuotai teikiamų paslaugų 

užtikrinimas Švenčionių rajono savivaldybėje“ įgyvendinimui. 
Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 

vedėja. 
 
11. Dėl pritarimo projekto „Kokybiškų visuomenės sveikatos paslaugų prieinamumo 

gerinimas Švenčionių rajono savivaldybėje“ įgyvendinimui. 
Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 

vedėja. 
 
12. Dėl pritarimo projekto „Švenčionių rajono savivaldybės švietimo įstaigų 

modernizavimas“ įgyvendinimui. 
Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 

vedėja. 
 
 
Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės          
apsaugos komiteto pirmininkas Zenonas Zenkevičius 


